Waffelbackmischung
Herzwaffel

Zutaten:

Weizenmehl,Bourbon-Vanille-Zucker,Volleipulver,Backtiebmittel
(Saurungsmittel: Diphosphate, Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat, Maisstarke),Vanillin-Zucker (Zucker,
Aroma (Vanillin)),Salz,Vanille Aroma (Traubenzucker,
Vanilleschotenpulver extrahiert, Aromastoffe),Bio
Zimt,Gewirzmischung

Allergene:

Weizenmehl,Volleipulver,

Kann Spuren von Soja und Milch enthalten

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g
Brennwert 1523,98 KJ
360,46 kcal

Fett 1,69 g
davon geséttigte Fettsduren 0,48 g
Kohlenhydrate 78,04 ¢
davon Zucker 35,25 g
Ballaststoffe 1,73 g
Eiweil3 7,08 g
Salz 1,47 ¢
Hersteller

Belgisches Waffelhaus, Glnter Seiler, Schaubinger Str.2, 79713 Bad Sackingen,
077615539163, www.belgisches-waffelhaus.de, info@belgisches-waffelhaus.de



http://www.belgisches-waffelhaus.de/

